PAGE
2

ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.11.2016 № 778
О проведении торжественного собрания, посвященного Дню защитника Отечества

В соответствии со статьями 27, 29  Устава городского округа Фрязино
Московской области

п о с т а н о в л я ю :
1. Провести 22 февраля 2017 года в 14.00 в МУЧ «Дворец культуры
«Исток» г. Фрязино» торжественное собрание, посвященное Дню защитника Отечества (далее - собрание).

2. Управлению культуры, физической культуры и спорта администрации города Фрязино (Богуславский И.В.) организовать проведение праздничной
концертной программы.

3. Управлению культуры, физической культуры и спорта администрации города Фрязино (Богуславский И.В.), Управлению образования администрации города Фрязино (Куприянова Н.Г.)  организовать музейную экспозицию
в холле МУЧ «Дворец культуры «Исток» г. Фрязино».
4. Рекомендовать Отделу полиции по городскому округу Фрязино
(Хабчаев А.А.) обеспечить охрану общественного порядка и безопасность граждан во время проведения собрания.
5. Рекомендовать ГАУЗ МО «ЦГБ им. М.В. Гольца» (Пермяков В.Д.) обеспечить дежурство медицинского работника во время проведения собрания.
6. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.
7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации - начальника управления социально-культурного развития, молодежной политики и спорта Кожевникова В.М.

Глава города

И.М. Сергеев